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                     Już niebawem w naszym kalendarzu pojawi się bardzo szczególna data. Dokładnie 4 lutego 2023 roku, obchodzimy Międzynarodowy Dzień Walki z Rakiem. To niezwykle ważny czas dla wszystkich, ponieważ przypomina o tym, jak istotne w naszym życiu jest wykonywanie badań profilaktycznych i upewnienie się, że nasz organizm funkcjonuje prawidłowo, że po prostu jesteśmy zdrowi. 
 Międzynarodowy Dzień Walki z Rakiem - historia
 Międzynarodowy Dzień Walki z Rakiem ma swój początek w 2000 roku, w Paryżu. Właśnie w tym mieście podpisano Kartę Paryską, która zobowiązywała zadeklarowane do niej Państwa, do połączenia sił w walce, z tak trudną chorobą. Data ta stała się zatem początkiem rozwoju międzynarodowych programów profilaktycznych zapobiegających nowotworom, a także otwierających świadomość ludzi na różne metody leczenia raka.
 Statystycznie, co roku w Polsce wykrywa się ok. 150 tysięcy przypadków nowotworów zarówno u kobiet, jak i mężczyzn. 
 Warto tutaj zaznaczyć, że Kobiety nie tylko w Polsce ale też w innych krajach najczęściej doświadczają zmian nowotworowych w gruczole piersiowym. Właśnie dlatego tak ogromne znaczenie dla naszego zdrowia ma regularne wykonywanie badań piersi. Dbaj o siebie każdego dnia i wspomagaj swój organizm poprzez wyrobienie odpowiednich nawyków. 
 Pamiętaj o tym, aby każde niepokojące Cię objawy skonsultować z lekarzem, aby mieć pewność, że jesteś zdrowa.
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          AMVI Cosmetics codziennie wspiera Kobiety!

                     AMVI Cosmetics od początku swojej działalności ma na uwadze wsparcie Kobiet w przechodzeniu przez raka piersi. W związku z tym od początku istnienia naszej firmy przekazujemy 1% z każdego sprzedanego przez nas produktu na rzecz wsparcia podopiecznych Fundacji Rak’n’Roll. Jesteśmy dumni z tego, że możemy pomagać i wspierać Kobiety w powrocie do zdrowia i lepszego samopoczucia. 
 Zdrowy styl życia może zminimalizować ryzyko zachorowania
 Podejmując świadomą decyzję o prowadzeniu zdrowego stylu życia możesz zmniejszyć ryzyko ewentualnego zachorowania. Co dokładnie należy robić? 
 Zasady zdrowego stylu życia zostały opracowane i opisane na podstawie wieloletnich badań naukowych. Następnie złożone w całość i wydane pod tytułem “Europejski Kodeks Walki z Rakiem”. Znajdziesz tam 12 punktów które mówią o tym, że
 	Ogromne znaczenie dla naszego zdrowia ma całkowita rezygnacja z palenia tytoniu.
	Istotne jest stworzenie w domu miejsca wolnego od dymu papierosowego. 
	Bardzo ważne jest utrzymywanie stałej masy ciała 
	Ważne jest wykonywanie ćwiczeń fizycznych, które pozwalają zachować zdrowie i sprawność. 
	Warto stosować zbilansowaną dietę.
	Należy rozważnie korzystać z kąpieli słonecznych
	Trzeba dbać o ochronę przed substancjami rakotwórczymi w miejscu pracy.
	Dobrze jest zredukować picie alkoholu do minimum.
	Warto aby kobiety karmiły piersią (zmniejsza to ryzyko zachorowania matki na nowotwory). 
	Trzeba unikać możliwości narażenia organizmu na promieniowanie radonu.
	 Warto zaszczepić dziecko przed WZW B 
	Dobrze jest regularnie korzystać z badań przesiewowych. 

  
 To tylko kilka punktów, które tak znacząco mogą wpłynąć na Twoje zdrowie i samopoczucie. Warto, abyś zdecydowała się ich przestrzegać. 
 Przygotowanie tego wpisu dla Ciebie miało dla nas szczególnie znaczenie. Chcieliśmy przypomnieć Ci o tym, że poza dbaniem o swoją urodę przy pomocy naszych naturalnych kosmetyków, przede wszystkim zależy nam na tym, abyś troszczyła się o swoje zdrowie, ponieważ ono jest dla Ciebie najważniejsze! 
 Prosimy Cię o to, żebyś każdego dnia była dla siebie, jak najlepsza przyjaciółka i wykonywała jeden krok w stronę zdrowia. Dbaj o dobrze zbilansowaną dietę, regularnie ćwicz, wykonuj systematycznie badania, unikaj stresu i używek. 
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